
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

造船作業の生産シミュレーションと造
船作業の分析業務

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成31年1月15日
富士通(株)
東京都港区東新橋1-
5-2

一般競争入札 5,184,000円 4,800,000円 92.6%

計算機増設

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成31年1月16日

リアルコンピュー
ティング(株)
東京都江東区冬木11-
17

一般競争入札 5,228,388円 4,622,400円 88.4%

氷海航行船におけるカメラ搭載に係る
電装作業

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成31年1月18日
和幸産業(株)
兵庫県神戸市兵庫区
明和通3-1-1

一般競争入札 1,703,697円 1,596,456円 93.7%

高圧タンク保守整備

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成31年1月29日

(有)旭エンジニアリ
ング
東京都福生市熊川
1616-6

一般競争入札 2,043,403円 1,944,000円 95.1%

AUV隊列制御実証用音響測位・通信装
置

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成31年1月29日
日本海洋(株)
東京都足立区東和5-
13-4

一般競争入札 4,709,340円 4,426,563円 94.0%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

構内電話線増設工事

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成31年1月22日
神田通信機(株)
東京都千代田区神田
富山町24

一般競争入札 4,947,188円 4,741,200円 95.8%

省エネルギー実験棟自動火災報知設備
設置工事

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-2

平成31年1月30日
ホーチキ(株)
東京都品川区上大崎
2-10-43

一般競争入札 3,059,511円 3,056,400円 99.9%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


